(um) link nas velocidades de 250 Mbps de download e 250 Mbps 
de  upload,  através  da  estrutura  física  de  redes  de  cabos  e 
equipamentos  de  propriedade  da CONTRATADA,  para atender
as  necessidades  da Câmara Municipal de  Vereadores  de  Nísia
Floresta/RN, pelo valor de R$ 4.794,00 (Quatro mil e Setecentos e
Noventa e Quatro reais).

Assim, nos termos do art. 26, da Lei nº  8.666/93,
vem  comunicar  ao  Exmo.  Sr.  NILSON  MARCELO  LIMA  DE
MESQUITA,  PRESIDENTE,  da  presente  declaração,  para  que